


Edição 2.133 - Ano 19 - 15 de fevereiro de 2022 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO FINAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BNRJXZ4R-KMGMOFC1-7CSRLSBH-LNW8TVFA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 010PE/2022.

O Município de Canudos torna público que em  15.02.2022 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  010PE/2022,  para Contratação de empresa para Aquisição de Material  de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria de Educação do Município de

Canudos, durante o exercício de 2022; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

J L L DE OLIVEIRA EIRELI
VALOR

1

Contratação de empresa para Aquisição de Material de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

de Educação do Município de Canudos, durante o exercício de

2022

R$ 46.526,00

Contratação de empresa para Aquisição de Material de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

de Educação do Município de Canudos, durante o exercício de

2022

R$ 45.200,00

Contratação de empresa para Aquisição de Material de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

de Educação do Município de Canudos, durante o exercício de

2022

R$ 23.700,00

Contratação de empresa para Aquisição de Material de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

de Educação do Município de Canudos, durante o exercício de

2022

R$ 146.300,00

TOTAL:  Duzentos e sessenta e um mil setecentos e vinte e seis reais
R$ 261.726,00

Canudos/BA, 15 de Fevereiro de 2022.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.133 - Ano 19 - 15 de fevereiro de 2022 - Página 3

RESULTADO FINAL

Certificação Digital: BNRJXZ4R-KMGMOFC1-7CSRLSBH-LNW8TVFA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 011PE/2022.

O Município de Canudos torna público que em  15.02.2022 foram adjudicados os objetos do
pregão eletrônico  011PE/2022,  para  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  gêneros
alimentícios destinados ao preparo da Merenda escolar dos Alunos do Ensino Fundamental I e
II, CRECHE e EJA do Município de Canudos; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro
abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

GILMARA ROCHA GAMA
VALOR

1
PRODUTOS NÃO PERECÍVEIS

R$ 519.000,00

4
POLPA DE FRUTAS

R$ 108.900,00

6
HORTIFRUTI

R$ 58.690,00

TOTAL:  Seiscentos e oitenta e seis mil e quinhentos e noventa reais
R$ 686.590,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

S. G. BARBOSA DE UAUA
VALOR

2
EMBUTIDOS E AFINS

R$ 24.000,00

3
CARNES

R$ 304.000,00

5
IOGURTE

R$ 19.500,00

TOTAL:  trezentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais
R$ 347.500,00

Canudos/BA, 15 de Fevereiro de 2022.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.133 - Ano 19 - 15 de fevereiro de 2022 - Página 4

Certificação Digital: BNRJXZ4R-KMGMOFC1-7CSRLSBH-LNW8TVFA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 011PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  15.02.2022 foram adjudicados os objetos do
pregão eletrônico  011PE/2022,  para  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  gêneros
alimentícios destinados ao preparo da Merenda escolar dos Alunos do Ensino Fundamental I e
II, CRECHE e EJA do Município de Canudos; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro
abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

GILMARA ROCHA GAMA
VALOR

1 PRODUTOS NÃO PERECÍVEIS
R$ 519.000,00

4 POLPA DE FRUTAS
R$ 108.900,00

6
HORTIFRUTI

R$ 58.690,00

TOTAL:  Seiscentos e oitenta e seis mil e quinhentos e noventa reais
R$ 686.590,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

S. G. BARBOSA DE UAUA
VALOR

2 EMBUTIDOS E AFINS
R$ 24.000,00

3 CARNES
R$ 304.000,00

5 IOGURTE
R$ 19.500,00

TOTAL:  trezentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais R$ 347.500,00

Canudos/BA, 15 de Fevereiro de 2022.

.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.133 - Ano 19 - 15 de fevereiro de 2022 - Página 5

HOMOLOGACAO

Certificação Digital: BNRJXZ4R-KMGMOFC1-7CSRLSBH-LNW8TVFA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 010PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  15.02.2022 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  010PE/2022,  para Contratação de empresa para Aquisição de Material  de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria de Educação do Município de

Canudos, durante o exercício de 2022; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

J L L DE OLIVEIRA EIRELI
VALOR

1

Contratação de empresa para Aquisição de Material de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

de Educação do Município de Canudos, durante o exercício de

2022

R$ 46.526,00

Contratação de empresa para Aquisição de Material de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

de Educação do Município de Canudos, durante o exercício de

2022

R$ 45.200,00

Contratação de empresa para Aquisição de Material de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

de Educação do Município de Canudos, durante o exercício de

2022

R$ 23.700,00

Contratação de empresa para Aquisição de Material de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

de Educação do Município de Canudos, durante o exercício de

2022

R$ 146.300,00

TOTAL:  Duzentos e sessenta e um mil setecentos e vinte e seis reais
R$ 261.726,00

Canudos/BA, 15 de Fevereiro de 2022.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.133 - Ano 19 - 15 de fevereiro de 2022 - Página 6

Certificação Digital: BNRJXZ4R-KMGMOFC1-7CSRLSBH-LNW8TVFA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL
	HOMOLOGACAO


		2022-02-15T16:32:13-0300




